TARIH ARALIGINA GORE GELIR / GIDER RAPORU

OKUL AiLE BiRLIiKLERI MODULU

03/12/2019

Kurum Adi Seydi Ali Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Tarih Arahg 4.2.2019/7.6.2019
ODEYEN / FAALIYET iISLEM ISLEM EVRAK ISLEM GELIR GIDER
ODENEN ADI KODU ADI TiPi NO TARIHI TUTARI TUTARI
(TL) (TL)
Aktarim Geliri Toplam : 2.246,00
i1 Milli Egitim L1.1.1 Aktarim Geliri Gelir FBJZ14 14/02/2019 246,00
Miidiirliigii
i1 Milli Egitim L1.1.1 Aktarim Geliri Gelir F00903 30/05/2019 2.000,00
Miidiirliigii
Kantin kira geliri Toplam : 2.066,91
TANJU 1.1.1.1 Kantin kira geliri Gelir FBV087 27/03/2019 424,01
OZKOMEC
TANJU 1.1.1.1 Kantin kira geliri Gelir FB0552 27/03/2019 864,83
OZKOMEC
TANJU 1.1.1.1 Kantin kira geliri Gelir FCDK58 02/05/2019 778,07
OZKOMEC
Sinav Ucret Gelirleri Toplam : 126,00
UZEYIR KILIC  1.1.1.1 Sinav Ucret Gelir F01821 27/03/2019 126,00
Gelirleri
Bakim Onarim Mal ve Malzemeleri Alim Toplam : 25,00

Sayfa Gelir Toplam :

Sayfa Gider Toplam :

4.438,91TL

0,00TL
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TARIH ARALIGINA GORE GELIR / GIDER RAPORU

OKUL AiLE BiRLIiKLERI MODULU

Kurum Adi ¢ Seydi Ali Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Tarih Arahig : 4.2.2019/7.6.2019
ODEYEN / FAALIYET iSLEM ISLEM EVRAK ISLEM GELIR  GIDER
ODENEN ADI  KODU ADI TiPI NO TARIHI TUTARI TUTARI
(TL) (TL)
KAYA CAM LLL1 Bakim Onarim Gider 75654 14/02/2019 25.00
Mal ve
Malzemeleri Alimi1
Bilisim Araclar1 Alim Toplam : 200,00
SERCAN 1.1.1.1 Biligim Araglari Gider 44773 10/05/2019 200.00
GOKTEPE Almi
Genel Hizmetler Toplam : 2.527,00
FATIH 1111 Genel Hizmetler Gider 933822 14/02/2019 27.00
YILMAZ
OSMAN 1.1.1.1 Genel Hizmetler Gider 657553 10/05/2019 2,500.00
ERDAL
Kirtasiye ve Biiro Malzemeleri Alim Toplam : 557,98
GAZETESI Malzemeleri Alimi
PUSULASI Malzemeleri Alimi
VITRIN 1.1.1.1 Kirtasiye ve Biiro Gider 20369 14/02/2019 156.00
HABER Malzemeleri Alimi
Sayfa Gelir Toplam : 0,00TL
Sayfa Gider Toplam : 3.188,78TL
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TARIH ARALIGINA GORE GELIR / GIDER RAPORU

OKUL AiLE BiRLIiKLERI MODULU

Kurum Adi Seydi Ali Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Tarih Arahig 4.2.2019/7.6.2019
ODEYEN / FAALIYET iSLEM ISLEM EVRAK ISLEM GELIR  GIDER
ODENEN ADI  KODU ADI TiPI NO TARIHI TUTARI TUTARI
(TL) (TL)
OMER 1.1.1.1 Kirtasiye ve Biiro Gider 6611 14/02/2019 121.20
YILMAZ Malzemeleri Alimi
Nakdi Yardim Toplam : 1.200,00
HAMDI CAN L.1.1.1 Nakdi Yardim Gider F02873 02/05/2019 250.00
KARATAS
SULEYMAN 1.1.1.1 Nakdi Yardim Gider F02873 02/05/2019 250.00
DEMIR
YUNUS EMRE L.1.1.1 Nakdi Yardim Gider F02873 02/05/2019 250.00
LIMAN
MUSTAFA 1.1.1.1 Nakdi Yardim Gider F02873 02/05/2019 250.00
KOCMAR
UFUK CAKAR 1.1.1.1 Nakdi Yardim Gider FO1764 30/05/2019 200.00
Personel Giyecek Alimlari Toplam : 360,00
yamanlar ticaret ~ 1.1.1.1 Personel Giyecek ~ Gider 27173 02/05/2019 360.00
Alimlar
Sabit Giderler Toplam : 210,50
Sayfa Gelir Toplam : 0,00TL
Sayfa Gider Toplam : 1.681,20TL
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Kurum Ad1

Tarih Arahg:

TARIH ARALIGINA GORE GELIR / GIDER RAPORU

OKUL AiLE BiRLIiKLERI MODULU

Seydi Ali Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4.2.2019/7.6.2019

ODEYEN /
ODENEN ADI

FAALIYET
KODU

ISLEM
ADI

ISLEM
TiPi

EVRAK
NO

ISLEM
TARIHI

GELIiR GIDER
TUTARI TUTARI
(TL) (TL)

AVEA
ILETISIM
HIZMETLERI
AS.

AVEA
ILETISIM
HIZMETLERI
AS.

AVEA
ILETISIM
HIZMETLERI
AS.

AVEA
ILETISIM
HIZMETLERI
AS.

AVEA
ILETISIM
HIZMETLERI
AS.

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

Sabit Giderler

Sabit Giderler

Sabit Giderler

Sabit Giderler

Sabit Giderler

Gider

Gider

Gider

Gider

Gider

30599742

32300012

1314192

2019093162053

5

2019094244062
9

14/02/2019

27/03/2019

27/03/2019

02/05/2019

30/05/2019

38.75

39.25

39.00

41.25

52.25

Spor Malzemeleri Alimi

Sayfa Gelir Toplam :

Sayfa Gider Toplam :

0,00TL

210,50TL

Toplam :

795,00
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TARIH ARALIGINA GORE GELIR / GIDER RAPORU

OKUL AiLE BiRLIiKLERI MODULU

Kurum Adi Seydi Ali Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Tarih Arahig 4.2.2019/7.6.2019
ODEYEN / FAALIYET iSLEM ISLEM EVRAK ISLEM GELIR  GIDER
ODENEN ADI  KODU ADI TipPi NO TARIHI TUTARI TUTARI
(TL) (TL)
AHMET L1.1.1 Spor Malzemeleri Gider 80410 02/05/2019 200.00
GUVENER Alimi
EFE SPOR L1.1.1 Spor Malzemeleri Gider 246229 02/05/2019 290.00
Al
ACIKGOZ 1.1.1.1 Spor Malzemeleri Gider 70174 02/05/2019 305.00
TICARET Alimi
Yarisma-Proje Giderleri Toplam : 1.000,00
KOCMAR Giderleri
LIMAN Giderleri
Sayfa Gelir Toplam : 0,00TL Toplam Gelir : 4.438,91TL
Sayfa Gider Toplam : 1.795,00TL Toplam Gelir : 6.875,48TL
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